
Matchreferat HÖFF-Ferro 13/6 (7-0) 
 
Att varva hemmamatcherna mellan Idrottsparken i Östhammar och Tallarna i Harg börjar vid det 
här laget att kännas ok. Publiken känns igen från bägge arenorna vilket gör att det även för dem 
börjar kännas naturligt. 27 grader förra matchen förbyttes till 13 denna onsdagskväll vilket kan ha 
bidragit till den något lägre publiksiffran. (87 betalande). 
 
Som serieledare är det lätt att underskatta när bottenlaget kommer på besök. I förberedelserna ingår 
att inte fokusera på motståndarna utan på det egna spelet vilket kanske gjorde att koncentrationen 
och fokus på uppgiften bibehölls. 
 
Redan i matchens 47 sekund kom 1-0. Ett sovande motståndarförvar gav oceaner av ytor i straff-
området och på pass av Johan kunde Jeff stänka dit den. I den sjätte matchminuten ringde det igen. 
Jeff igen på pass från Alex/Martin. 2-0. Det resterande 39 minuterna av halvleken uppvisar en orgie 
i målmissar. Aldrig förr har man sett så mycket sumpade chanser, usla frisparkar. DDet kändes et 
tag att även om målet skulle hade varit dubbelt så stort hade vi inte fått in den. Till glädje var dock 
vår förmåga att skapa dessa målchanser vilket visar att vi trummar på trots alla missar. 
Vi gick till halvtidsvila med 2-0. 
 
Vilan ägnades åt rannsakan. Taktiken var basic. Istället för att skjuta bollen vid sidan av målet 
skulle vi försöka få den i mål i andra halvlek. En som verkligen hörsammade detta var Honkan. Tre 
mål (hat-trick) blev hans facit i andra, dessutom tryckte Johan och Edda in varsin så slutresultatet 
landade på 7-0. Byten i andra: Jeff ut/Honkan in, Alex ut/Fredrik in, Martin ut/Edda in, Sorken ut, 
Daniel O in. 
 
En sån här match måste vi dominera totalt om vi har ambitioner att kriga i toppen. Detta gjordes 
också med eftertryck. Kanske borde vi ha utnyttjat läget att "lira" i större utsträckning. Att vägga 
sig igenom detta lag borde inte vara en omöjlighet om vi bara tar löpningen. Två mål i första, fem i 
andra visar att effektiviteten i målskyttet trots allt blev bättre. Dagens ros till Carl för bra spel och 
Linkan för att han inte frös ihjäl. Det glädjer mig mycket att på denna nivå få utnämna domaren till 
planens främste aktör. Inte ett misstag vilket man inte alltid kan säga om spelarna/tränarna. 
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